
LÁSKA 03 Péče o uši běžný režim 10 ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:43
1/1

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Dokonalá láska - přírodní léčba

Fotky [Galerie]

Kód produktu 8
EAN 8594197560413

Pro péči o psí uši s výskytem zašpinění nebo
ušního mazu. Účinné látky podporují odvod
ušního mazu a pomáhají udržet normální
stav v ušní dutině. Zdravé ucho je hladké,
růžové, bez zápachu a výtoku, nebolestivé.

Ceny

Dostupnost

Popis
ZPŮSOB POUŽITÍ
Do ušního kanálku kápněte 1 až 4 kapky dle velikosti ucha.
Případně vytřete ucho zevnitř tamponem s nakapanou směsí (až
10 kapek). Jemně promasírujte zevně kořen ucha a okolí.

Doporučená frekvence použití: 1x týdně. V některých případech
je k dosažení výsledku nutná častější frekvence. Užívejte
maximálně 2x denně.

UPOZORNĚNÍ
Aplikaci neprovádějte na slunci. Pouze pro vnější použití. Před
použitím vždy protřepejte. Skladujte v suchu, chraňte před
přímým slunečním zářením, teplem. Uchovávejte mimo dosah
dětí.

Doba použitelnosti: 1 rok od data výroby.

Číslo schválení: 102-18/C


